Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Klemové spony
CLAMPS DIN 2826 SS EN 14423 - Klemová spona (pár) PN18,
pro páru do +210°C
Kód produktu: 32554
Pracovní teplota: -25°C až +210°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 304
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: EN 14423, DIN 17440
Médium: horká voda, pára
Použití produktu: Klemová spona pro zaarmování hadic na sytou páru do 210°C
Pracovní tlak lze přepočítat dle tabulek, např. PN18 pro vodu 20°C = 40 Bar Tato spona cenově nahrazuje i mosazné CLAMPS DIN
2826 MS.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
DN
Provozní tlak
Průměr otvoru pro šrouby
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
024/026-CLAM-SS-2826
13x6 (13/25)
13 mm
18 bar
6
0,4 kg
1
ks
366,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/034-CLAM-SS-2826
19x7 (19/33)
19 mm
18 bar
8
0,52 kg
1
ks
495,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
039/041-CLAM-SS-2826
25x7,5 (25/40)
25 mm
18 bar
8
0,7 kg
1
ks
620,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
047/050-CLAM-SS-2826
32x8 (32/48)
32 mm
18 bar
8
0,9 kg
1
ks
718,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
053/056-CLAM-SS-2826
38x8 (38/54)
38 mm
18 bar
8
1,3 kg
1
ks
1 373,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
067/069-CLAM-SS-2826
50x9 (50/68)
50 mm
18 bar
10
1,6 kg
1
ks
1 686,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0